
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

Determinazione Dirigenziale n. 7 del 20/01/2023    

Repertorio Generale n. 47  del 20/01/2023 

Oggetto: ORGANIZZAZIONE DEI SERVIZI E DEGLI UFFICI DEL CORPO DI POLIZIA 
MUNICIPALE.  NOMINA  RESPONSABILI  -  INDENNITA'  DI  FUNZIONE  -  REVOCA 
DETERMINAZIONE N. 6 DEL 19/01/2023. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 
CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

Determinazione Dirigenziale n. 7 del 20/01/2023   
 

Oggetto: ORGANIZZAZIONE DEI SERVIZI E DEGLI UFFICI DEL CORPO DI POLIZIA 
MUNICIPALE.  NOMINA  RESPONSABILI  -  INDENNITA'  DI  FUNZIONE  -  REVOCA 
DETERMINAZIONE N. 6 DEL 19/01/2023. 

IL VICE COMANDANTE

Premesso  che  con  Determinazione  Dirigenziale  n.  6  del  19/01/2023  è  stata  predisposta 
l’organizzazione degli uffici del Corpo di Polizia Municipale – nomina responsabili – indennità di 
funzione.

Preso atto che  sulla  base  di  problematiche   oggettive  che  gravano sulla  situazione  attuale  del 
Corpo, necessita revocare la  superiore Determinazione Dirigenziale n. 6 del 19/01/2023.

Visti
La legge 241/90;
La L.R. 10/91;
Il D.Lgs. 267/00 e ss.mm.ii.;
La L.R. 30/2000:
L'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;
Il  regolamento  recante  codice  di  comportamento  dei  dipendenti  pubblici,  a 
norma dell'art. 54 del
decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165

DETERMINA

Prendere atto della premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale.

Di  revocare la Determinazione Dirigenziale n. 6 del 19/01/2023.

Trasmettere la presente alle OO.SS per il tramite dei R.S.U. dell'Ente.

Pubblicare la presente determina secondo le vigenti norme.

Taormina, 20/01/2023

copia informatica per consultazione



Il Vice Comandante P.L.
Alfio PUGLIA.
 

Sottoscritta dal Responsabile di Area

(PUGLIA ALFIO) 
con firma digitale 

 

copia informatica per consultazione


